
Via Paolo Gaifami, 18 - 95126 Catania (ITALIA) 
Direzione +39 095 7338420  Segreteria / Amministrazione +39 095 7338424 

E-mail: segreteria.ct@ic.cnr.it-   sito web:  http://www.ic.cnr.it 
P.IVA  02118311006      C.F. 80054330586 

 

Sede Secondaria di Catania 

 

 

 
 

 

 

AVVISO di APPALTO AGGIUDICATO 

(art. 98 del d.lgs. 50/2016) 
 

 

Amministrazione aggiudicatrice: CNR – Istituto di Cristallografia – Sede Secondaria di 

Catania - Via P. Gaifami, 18 - 95126 Catania – Italia - E-Mail: segreteria.ct@ic.cnr.it - sito 

web:  http://www.ic.cnr.it - Codice NUTS ITG17. 

Tipo di Amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente Pubblico 

di Ricerca - Codice ATECO 72.19.09 – Attività di Ricerca e sviluppo sperimentale nel 

campo delle altre scienze naturali e dell'ingegneria. 

Codici CPV prevalente: 30213100-6 – Notebook elettronici 

Codice NUTS del luogo di consegna: NUTS ITG17 

Oggetto dell’appalto: Acquisto di 2 notebook altamente performanti 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata sotto soglia da espletare, ai sensi 

dell’art. 36, co. 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, mediante Trattativa Diretta sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione, finalizzata all’acquisizione di 2 notebook 

altamente performanti; CIG ZE330973B5 – CUP B66D16000100001 

Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo (ex. art. 95, comma 4, del d.lgs. n. 

50/2016). 

Data di conclusione del contratto: 03/03/2021 (prot. IC-CNR n. 0000369 del 03/03/2021). 

Soggetti invitati con la Trattativa Diretta: 4 

Numero di offerte ricevute: 4 

Aggiudicatario: DELL SPA  – P.IVA 12289830155 – Via G. Spadolini n. 5 – 20141 

Milano - EMAIL: dell@pec.trustedmail.intesa.it – tel. 02577821– Codice NUTS ITC4C 

Valore finale dell’appalto: euro 2.204,00 (IVA esclusa). 

Subappalto: No. 

Organismo responsabile della procedura di ricorso: Tribunale Amministrativo 

Regionale del Lazio - Via Flaminia n. 189 - 00196 ROMA. 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Indelicato Liliana Immacolata 

                                                                                                                   

 

 

                              Il Responsabile Unico del Procedimento 

                              Dott.ssa Indelicato Liliana Immacolata 

 

                                                


		2021-03-05T15:03:47+0100
	Attanasio Francesco




